2 150,00 298940091 Serviço 185,5000 27.825,0000 Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Fornecimento, Implantação e Remoção de Postes de Eucalipto 

3 840,00 298940013 Metro² 34,0000 28.560,0000 Fornecimento, implantação e retirada de faixa informativa, medindo média 7m x 0,8m ( área média 5,60m ²/un), em tecido morim  

com logomarca colorida. 

Total Estimado do Processo: R$ 73.260,00 (Setenta e três mil, duzentos e sessenta reais)